
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
170 
28 
46 
80 
13 
14 
88 

134 
372 

Class 
B 
A 
A 
C 
C 
A 
C 
B 
B 

Name 
RAFAEL BARRANCO 
WILIANS PERES 
C.VAZ/M.Cordeiro 
JULIANO DA SILVA 
F.CARVALHO/J.BASTOS 
E.CAMPANA/L.KOWALSKI 
CLEBER/JEFFERSON FONSECA 
MARCELO V. PAUVELS 
JULIO C. F. BUENO 

Laps 
22 
11 
13 
7 

13 
20 
6 

17 
11 

Best Tm 
1:20.120 
1:21.160 
1:21.242 
1:21.410 
1:21.859 
1:22.272 
1:23.069 
1:24.226 
1:26.223 

Diff 

1.040 
1.122 
1.290 
1.739 
2.152 
2.949 
4.106 
6.103 

Gap 

1.040 
0.082 
0.168 
0.449 
0.413 
0.797 
1.157 
1.997 

In Lap 
8 
9 

12 
7 

13 
20 
5 

12 
9 

Equipe 
REDUTECH/BARRANCO/BARTOS/JORASA 

SULOY/SINTERMETAL/MOTORBEST/WILIANS PEÇAS 

Sorted on Best Lap time
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VELOCIDADE NO ASFALTO 2016 
TURISMO 1600 

2o TREINO OFICIAL - TURISMO 

Practice (35:00 Time) started at 11:00:05 

Autódromo Zilmar Beux 3,058 km 

02/09/2016 11:00 

HORARIO___:____

7a ETAPA METROPOLITANO DE CURITIBA
6a ETAPA METROPOLITANO DE CASCAVEL
3a ETAPA PARANAENSE
6a ETAPA PARANASUL DE MOTOVELOCIDADE

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

